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Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 53,814,017.28 -2,849,870.87 50,964,146.41 46,982,375.64 46,982,375.64 3,981,770.77

Asamblea Municipal 3,891,987.96 498,069.04 4,390,057.00 4,390,057.00 4,390,057.00 0.00

Presidencia Municipal 1,170,020.00 232,582.41 1,402,602.41 1,402,602.41 1,402,602.41 0.00

Obras Publicas Mpal. 8,262,034.86 -220,565.69 8,041,469.17 5,635,463.27 5,635,463.27 2,406,005.90

Secretaria Gral. Municipal 411,680.00 -97,952.55 313,727.45 313,727.45 313,727.45 0.00

Tesoreria Municipal 30,681,370.26 -4,436,795.72 26,244,574.54 24,668,809.67 24,668,809.67 1,575,764.87

Oficialia Mayor Mpal. 470,116.00 114,241.13 584,357.13 584,357.13 584,357.13 0.00

Control Interno Mpal. 842,736.00 -59,070.11 783,665.89 783,665.89 783,665.89 0.00

Registro del Estado Familiar 278,595.84 69,662.60 348,258.44 348,258.44 348,258.44 0.00

Conciliacion Mpal. 276,352.00 -4,832.01 271,519.99 271,519.99 271,519.99 0.00

Servicios Publicos Municipales 2,436,075.56 748,375.05 3,184,450.61 3,184,450.61 3,184,450.61 0.00

Transparencia y Acceso a la Informacion Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instancia de la Mujer Mpal. 38,616.00 14,339.20 52,955.20 52,955.20 52,955.20 0.00

Archivo Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comunicacion Social Mpal. 0.00 16,440.00 16,440.00 16,440.00 16,440.00 0.00

Desarrollo Agropecuario Mpal. 117,913.50 6,546.00 124,459.50 124,459.50 124,459.50 0.00

Educacion, Turismo y Cultura Mpal. 456,522.01 -35,456.00 421,066.01 421,066.01 421,066.01 0.00

Deporte Mpal. 119,048.00 -62,114.48 56,933.52 56,933.52 56,933.52 0.00

Salud Mpal. 200,760.00 74,655.25 275,415.25 275,415.25 275,415.25 0.00

Ecologia y Medio Ambiente Mpal. 622,487.12 -258,785.45 363,701.67 363,701.67 363,701.67 0.00

Dif Municipal 1,679,242.17 120,714.27 1,799,956.44 1,799,956.44 1,799,956.44 0.00

Unidad Basica de Rehabilitacion Mpal. 841,445.20 19,985.07 861,430.27 861,430.27 861,430.27 0.00

Caic Mpal. 0.00 90,910.09 90,910.09 90,910.09 90,910.09 0.00

Desarrollo Economico Mpal. 182,224.00 -26,717.27 155,506.73 155,506.73 155,506.73 0.00

Juventud Mpal. 115,848.00 -6,955.00 108,893.00 108,893.00 108,893.00 0.00

Proteccion Civil Mpal. 19,116.80 15,288.90 34,405.70 34,405.70 34,405.70 0.00

Seguridad Publica Mpal. 7,666.00 22,160.00 29,826.00 29,826.00 29,826.00 0.00

Dir. de Agua Potable 692,160.00 1,695.00 693,855.00 693,855.00 693,855.00 0.00

Catastro Mpal. 0.00 241,016.40 241,016.40 241,016.40 241,016.40 0.00

Reglamentos y Espectaculos 0.00 72,693.00 72,693.00 72,693.00 72,693.00 0.00

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 22,183,787.00 8,629,568.14 30,813,355.14 22,005,381.52 22,005,381.52 8,807,973.62

Asamblea Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Presidencia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obras Publicas Mpal. 10,631,004.00 3,241,338.14 13,872,342.14 10,147,492.51 10,147,492.51 3,724,849.63

Secretaria Gral. Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tesoreria Municipal 0.00 544,352.72 544,352.72 544,352.72 544,352.72 0.00

Oficialia Mayor Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Control Interno Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Registro del Estado Familiar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conciliacion Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios Publicos Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transparencia y Acceso a la Informacion Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instancia de la Mujer Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Archivo Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comunicacion Social Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desarrollo Agropecuario Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Educacion, Turismo y Cultura Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deporte Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Salud Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ecologia y Medio Ambiente Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dif Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Unidad Basica de Rehabilitacion Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Caic Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desarrollo Economico Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Juventud Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proteccion Civil Mpal. 1,041,744.00 1,740,750.13 2,782,494.13 2,782,494.13 2,782,494.13 0.00

Seguridad Publica Mpal. 10,511,039.00 3,103,127.15 13,614,166.15 8,531,042.16 8,531,042.16 5,083,123.99

Dir. de Agua Potable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Catastro Mpal. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reglamentos y Espectaculos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 75,997,804.28 5,779,697.27 81,777,501.55 68,987,757.16 68,987,757.16 12,789,744.39

ING. JAZMIN MOCIÑO MORALES

TESORERO MUNICIPAL SINDICA PROCURADOR MPAL.

C. ROSA A. CERON ALVARADO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONST.

LIC. FRANCISCO L. BASURTO ACOSTA

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACIÓN Y/O LOS RESULTADOS DEL 

MUNICIPIO DE AJACUBA, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS. Y ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO 

SOBRE LAS MISMAS.
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